sic

dnam regem iuda et pnceps eius et
reliques de iherlm qui remanserunt iur
te hac et qui habitant in terra egypti. Et da
bo eos in uexatione afflictionemq
omnibus regibus terre iobpbrium et
in pabolam et pnbium et maledicti
onem. In multis locis ad que eieci eos.
Et mittam in eos gladu et fame et
pestem donec consumantur de terra qm de
di eis et patribus eorum.

APV

Uerbum quod factum est ad ieremiam de
omni populo iuda. in anno quarto
ioachim filij iolie regis iuda. id est
annus primus nabuchod regis baby
lonis quod locutus est ieremias propheta ad
omne populum iuda et ad uniuersos
habitatores ierlm. dicens. **A**ncora decimo
anno iolie filij amon regis iuda. us
ad diem hanc iste est annus et uicesimus
annus. factum est uerbum dñi ad me. Et
locutus sum ad uos de nocte et iungens
et loquens et non audistis. Et misit dñs
ad uos omnes seruos suos prophetas
et iungens et iluclo nuttensq. et non au
distis neq inclinauistis aures uras in
audiretis. cum dicit uerbum in uer
quisq a uia sua mala. et pellimus co
gnationibus uris. et habitabis in terra
qm dedit dñs uob et pnb; uris a seculo
et usq in seculum. et nolite ire post deos ali
enos ut seruatis eis. adoretisq eos.
neq me ad uacandiam puccens. in o
pib; manuum urar. et non affligā uos.
et non audistis me dicit dñs. ut me ad uac
andiam puccaretis in opib; manuum
urar in malum urum. **P**ropterea hodie
dñs exercituum. deo quod non audistis uerba
mea. ecce ego mitto et alligam uni
uersas cognationes aquilonis ante dñs

et nabuchod regem babilonis sum
meu et adducam eos sicut stram ista et
sup hatores eius. et sup omes nati
ones que in circuitu illius sunt. Et mitti
am eos. et ponam eos in stupore et sibi
lun. et solumnes sempitnas. **P**
damq: excies uocem gaudiu et uice
lentie. uocem sponsi. et uocē spōse
uocem mole et lumen lucne. et erit
uniusa terra eius in solitudinem
et stuporem. Et seruent omes gens
iste regi babilonis. hęc annus. Cū
impleti fuerint anni hęc. in stabo
sup regem babilonis et super gentem
illam dicit dñs. iniquitate eorum et si
stram chaldeor. et ponam illam in so
litudines sempitnas. **E**t adducā si
stram illam o uerba mea que locutus
sum cō eam. omne quod scriptum est
in libro isto. quicunq: propheta ieremi
as aduēsum omes gentes. qz serui
erunt eis. cum cēnt gētes mille.
et reges magni. **E**t reddam eis sēd
opa eorum et sēd in facta manuum suar.
Et sic dicit dñs exercituum deus israh.
Sume calicem uini furoris huius de
manu mea. et ppmab de illo cū dō
gentibus ad quos ego mitto te et bibet
et turbabit. et inflamet a face gla
diu. que ego mitto in eos. **A**ccipi
calicem de manu dñi. et ppmam
cunctis gentibus ad quos misit me de
u. l. m et ciuitatibus iuda. et regibus ei
et pncepibus eius. ut dare eos in sol
itudine et in stupore. in sibilum. et in
maledictione. sic est dies iste. phao
regi egypti et seruis eius et pncepibus
eius. et oi populo eius. et uniuersis gens
sicut cunctis regibus terre auscultatis et ai

phoe pphalam a achalom.
... dñm ecc. rrehqui
... i filius amnon.
... regibus terre iudite
... qz s
... dñm. et thoman. et
... qui aaronis s i roma
... arabie. et cunctis
... qui habitant in terra
... zambur. i cunctis
... meo
... aquilonis de p
... et frum firi
... qz hęc facie
... solach uiter post eos.
... dñs dicit dñs exercituum de
... i iherlm. et uocem
... a face gla
... cumq
... manu
... dicit ad eos. **H**ec d
... dicitis. **N**a
... nōm
... qz
... Non
... ito
... dñs
... et in pphabis ad eos oia
... dñs de exci
... seculo
... hęc
... rugens rugiet
... ca
... hęc
... ad ex
... dñs in gen
... m
... hęc dicit
... hęc dicit
... hęc dicit
... magnis

his regibz: tre philistin & aschalon.
 & gaze & accaron ydunee & reliqui
 er azon & moab & filius ammon
 & cunctis regibz tyri & cunctis regibz
 sydonis & regibz terre misilay q̄ s
 transmare & dedan & theman. et
 bitz & uniuersis qui attonsi s̄ i comā
 & cunctis regibz arabie & cunctis
 regibz occidentis qui habitant idesto.
 & cunctis regibz zambri & cunctis
 regibz elam & cunctis regibz medo
 ni & cunctis regibz aquilonis de p
 re & de longe uniuersq; c̄ frēm suū
 & omnibz regnis terre q̄ sūt s̄ facie
 eius. Et rex selach bibet post eos. **I**
 dices ad eos. **Hec dicit d̄ exatū d̄**
isrl. Bibite & inebriamini & uomite
& cadite. neq; surgatis a facie gla
di. quē ego mittā int̄ uos. Cumq;
noluerit accipe calicem de manu
mea ut bibant. dices ad eos. Hec d̄
exatū. Bibentes bibetis. Ecce
ecce iauitate in q̄ uocatu ē nom
meū ego incipio affligē. & uos q̄
incentes & iminos eritis. Non
eritis iminos. Bladiū enī ego uo
co s̄ om̄s hitatores terre. dic̄ d̄
exatū. Et tu phabis ad eos oīa
uerba h̄ & dices ad eos. D̄ de excel
so rugiet & de hitaculo sco suo da
bit uocem suam. Rugiens rugiet
sup decorem suū. Celestina q̄ calca
tum cōtinetur. adūsus os hitato
res tre. Puenit sonitus usq; ad ex
trema terre. q̄ uiditū dno cu gen
tibz. Judicatur ip̄. cū oi carne. Im
p̄os f̄ndi gladio. dicit d̄. Hec dicit
d̄ exatū. Ecce afflictio egrediet
de gente i gente & turbo magnus

egredietur a summitatibz tre & erūt int̄
 facti d̄ni in die illa. a summo tre usq;
 ad summū eius. Non plangent. & nō
 colligent. neq; sepehēt. in sterquilinū
 s̄ faciem tre iacebunt. Ululate pa
 stores & clamate. & asp̄gite uos tunc
 optimates gregis. q̄ completi s̄ die
 ur̄i ut m̄stiamini. et dissipationes
 ur̄i. Et cadetis q̄ uasa p̄iosa. Et p̄bit
 fuga a pastoribz. & saluatio ab opti
 matibz gregis. **Vox clamoris pasto**
rum & ululatus optimati gregis
q̄ uastauit d̄ pascua eoz. & contue
runt artia pacis a facie ire furoris
d̄ni. Deliquit q̄ leo umbraclm su
um. q̄ facta ē terra eoz in desolati
onem a facie ire columbe. & a facie
ire furoris domini. **APVI**
In principio regni ioachim filij io
sic regis iuda. factū est ūbum istd̄
ad̄no dicens. Hec dicit d̄. Sta i ato
domus d̄ni. et loqueris ad om̄s ci
tates iuda. de quibz uenunt ut ad
rent in domo d̄ni. in uisus sermōs
quos ego mandam̄ ut loq̄ris ad
eos. Noli s̄trahē uerbu si forte au
diant & ontantur iniquisq; aua
sua mala. & peniteat me mali qd̄
rogito facie eis. p̄ malitias studioz eoz.
Et dices ad eos. Hec dicit d̄. Si nō
audieritis me ut ambietis i lege
mea qm̄ dedi uob. ut audiat̄ ser
mones seruoꝝ meoz p̄phaz. quo
ego nisi ad uos denocte d̄surgens
& dirigens. & n̄ audistis. dabo domū
istā sic sylo. & urbem hanc dabo in
maledictionē cunctis gētibz terre.
Et audierunt sacerdotes & p̄phē & oīs
pp̄ls ierūam loq̄ntē ūba h̄ in domo d̄

Sumq; complexi iemias loquens omnia
que preceperat ei dicitur loqueretur ad mu-
limum populum apprehenderunt eum sacerdo-
tes et propheta et omnis populus dicentes. **Mor-**
te morietur. Quare prophetauit in nomine
domini dicens. sicut scriptum est domus huius
et urbs ista desolabitur eo quod non sit
habitator. Et congregatus est omnis populus
ad usum iemiam in domum domini. Et au-
dierunt principes iuda verba huius et asce-
derunt de domo regis in domum domini et
sedebunt in introitu porte domini nove.
Locuti sunt sacerdotes et propheta ad prin-
cipes et ad omnem populum dices. In-
ditum mortis est vultus huius quia prophetauit
ad usum civitatem istam. sic audisti-
auribus vestris. ait iemias ad omnes
principes et ad universum populum dices.
Dominus misit me ut prophetaerem ad domum
istam et civitatem hanc. omnia verba que au-
distis. Nunc ergo bonas facite in-
as vestras et studia vestra et audite vo-
cem domini dicitur et poenitebit dominus ma-
li quod locutus est ad usum vos. Ego au-
tem ecce in manibus vestris sum. facite in-
ut bonum et rectum est in oculis vestris.
Verumtamen scitote et cognoscite quod si
occideritis me sanguinem innocentem
tradetis esse vos principes et civitatem
istam et habitatores eius. In iustate
enim misit me dominus ad vos ut loquerer
in auribus vestris omnia verba huius. et dixerunt
principes et omnis populus ad sacerdotes
et prophetas. Non est vultus huius iudicium
in mortis. quia in nomine domini nostri locutus est
ad nos. Surrexerunt ergo viri de sen-
ioribus terrae et dixerunt ad omnem ceterum
populum loquentes. Michaeas de mora stetit
fuit propheta in diebus ezechie regis iuda.

Item ad omnem populum iuda dices. **Hec**
dicit dominus exercituum. Non quia ager a-
rabi. et in lignum in aceritum lapidum
erit. et in omnis domus in excessa silua
erit. Sumq; morte dampnavit eum
ezechias rex iuda et omnis iuda. Quia
quid non timuerunt dominum et de peccatis
faciem domini et poenitent eum mali quod
locutus erat ad usum eos. Itaque nos
facimus malum grande et aetas nostra
fuit quia viri prophetae in nomine domini viri
as filius semei de carathiarum et
prophetauit ad usum civitatem istam. et ad
usum terram istam. vultus in vultu verba
iemie. Et audivit rex ioachim et omnes
potentes et principes eius verba huius et quia
fuit rex iudice eum. Et audivit iudice
et timuit. fugitq; et in egyptum est iegy-
tum. Et misit rex ioachim viros et
natam filium aechobor et viros eius
egyptum. et adduxerunt eum ad regem io-
achim. Et percussit eum gladio et per-
iecit cadaver eius in sepulchris vul-
gi ignobilis. Igitur manasse filius
hysan. fuit cum iemias. ut iustate
detur in manus populi et iustate eum.
Incipio regni **ARVI**
ioachim filii ioseph regis iuda. factum
est solum istud ad iemiam a domino dicitur.
Hec dicit dominus ad me. fac tunicula
et citharas et ponas eas in collo tuo.
Et mittes eas ad regem edom et
ad regem moab et ad regem filiorum
ammon et ad regem tyri et ad regem
sydonis. in manu nuntiorum qui ve-
nerunt in lignum ad sedechiam regem
iuda et precipies eis ut ad dominos suos
loquantur. Hec dicit dominus exercituum deus israel.

Hec dicens

Hec dicitis ad dñs ur̄es. Ego feci
 sciam et hominem et iumenta q̄ sūt sūt
 faciem t̄re in fortitudine mea ma
 gna et in brachio meo extento et
 dedi eam ei qui placuit i oculis
 meis. Tunc itaq; ego dedi om̄es
 terras istas i manu nabuch̄ reḡ
 babilonis serui mei. Insip et be
 stias agri dedi ei ut seruiant illi.
 Et seruiet ei omnes gentes et filio
 eius et filio filii eius. donec ueniat
 tempus terre eius et ipsius. Et serui
 ent ei gentes multe et reges ma
 gni. gens aut̄ et regnum qd̄ no ser
 uerit nabuch̄ regi babilonis
 et quom̄q; n̄ curuauit collu suū
 sub iugo regis babilonis. i gladio
 et fame et peste. uisitabo sicut gente
 illam aut̄ d̄. donec consumam eos i
 manu eius. Vos aut̄ nolite audire
 ph̄as ur̄es et diuinos et sopniato
 res et augures et maleficos qd̄ dicunt
 uob̄ n̄ seruietis regi babilonis.
 qd̄ mendatiū ph̄ant uob̄ ut loqe
 faciant uos de terra ur̄a et eruat
 uos et peatis. Poro gens q̄ s̄bice
 rit ceruicem suā s̄b iugo reḡ babilo
 nis et seruerit ei. dimittā eam
 in terra sua dicit d̄. et colet eam.
 et inhabitabit in ea. Et ad sedechiam
 regem iuda locut̄ sum scdm̄ oia
 ūba hec dicens. Subiūte colla
 mā s̄b iugo regis babilonis et
 seruite ei et ip̄so eius et uiuetis. Et
 te moriemini tu et ip̄s tui s̄ gla
 dio fame et peste. sicut locut̄ ē d̄
 ad gente q̄ seruire noluit regi ba
 bilonis. Nolite audire ūba ph̄a
 r̄u dicentiu uob̄ n̄ seruietis regi

babilonis qd̄ mendatiū ip̄i locut̄
 uob̄ qd̄ n̄ nisi eos ait dñs. Et ip̄i ph̄
 tant in nomine meo mendaci. ut ei
 tiant uos et peatis tam uos qm̄ ph̄
 te qui uaticinant ūb̄. Ad sacerdotē
 et ad ip̄m istum locut̄ sum dicens.
 Hec dicit dñs d̄s. Nolite audire ūba
 ph̄ay ur̄or̄ qui ph̄ant uob̄ dicētes.
 Ecce uasa dñi reuertent̄ de babilone.
 in me cito. Mendatiū ei ph̄ant
 uob̄. Nolite ergo audire eos. s̄ seruite
 regi babilonis ut uiuatis. Quare
 datur h̄ ciuitas in solitudine. Et si
 ph̄e sunt et est ūbum dñi in meis. ecc̄
 rant dñs exercituum. ut n̄ ueniant
 uasa q̄ derelicta fuerat in domo dñi.
 et in domo regis iuda et in ier̄. i ba
 bilonem. Quia h̄ dicit d̄ exercituum
 ad columnas et ad mare et ad basē.
 et ad reliqua uasor̄ q̄ remanserūt
 i ciuitate hac q̄ n̄ tulit nabuch̄
 rex babilonis. cu transferret iechō
 niam filiu ioadim regem iuda de
 ier̄. in babiloniam. et om̄s opti
 mates iuda i ier̄. Quia hec dicit
 d̄ exercituum d̄s isrl̄. ad uasa q̄ derelicta
 sunt in domo dñi et in domo regis
 iuda in ier̄. In babilone transiūt
 et ibi erunt usq; ad diem uisitatio
 nis sue dicit d̄. Et afferri fatiam ea et
 restitui in loco isto. **XXVII**
Qui facti ē in anno illo. i principio
 regni sedechie regis iuda i an
 no q̄to mense quinto dixit ad me
 annanias filius aūr ph̄a de gaba
 on in domo dñi coram sacerdotib; et
 omni ip̄o dicens. Hec dicit dñs ex
 cituum d̄s isrl̄. Contu uigū regis
 babilonis adhuc duo anni dieb;

et ego referri fatiam ad locū istum
omnia uasa dñi. que tulit nabuch
rex babilonis de loco isto. et inuenerit
ea in babilonem. Et iechonias filius
ioachim regem iude. et omne cū
gratione iude qui ingressi sunt in ba
bilonem. ego dicitur ad locū istū
ait dñs. Contam enī iugū regis ba
bilonis. Ioyit iemias ppha ad a
naniam ppham. in ocul' sacerdotum
et ocul' omnis ppli. qui stabat i do
mo dñi. Et ait iemias ppha. Amen.
Sic faciat dñs. Suscitet dñs uerba
tua que pphasti. ut referant uasa
in domum dñi. et omnis cū iugū fi
o de babilone ad locum istum. Ve
rūm audi uerbum h' qd ego loquor
in aurib; tuis. et i aurib; uniuersi ppli.
Pphe qui fuerunt ante me et te ab
initio. et pphauerunt s' tras mul
tas. et sup regna magna. de p'lio et
de afflictione. et de fame. Ppha qui
uaticinatus ē pace. cum uenerit
u'bum eius. scietur ppha que misit
dñs. in uitate. Tulit annanias pph
ta cathenam de collo iemie pphere
et ostegit eam. Tulit annanias ioc
hū omnis ppli dicens. Hec dicit dñs.
Sic ostingam iugum nabuchod
regis babilonis post duos annos
dier; de collo omni gentium. Labi
t iemias ppha in uiam suā. Et
fuit ē u'bum dñi ad iemiam. postq
ostegit annanias ppha cathenam
de collo iemie dicens. Vade et dican
nante. Hec dicit dñs. Cathenas lig
neas et iugū et facies p eis cath
nas ferreas. Quia hec dicit dñs. exci
tū dñs isrl'. Iugum ferreū posu

sup collum cunctar; gentiū istar;
ut seruiant nabuch' regi babilo
nis. et seruient ei. In sup et bestias
terre dedi ei. Et dixit iemias ppha.
ad annaniam ppham. Audi anna
nia. Non misit te dñs. et tu ostide
fecisti ppli istum in mendatio. Is
circo hec dicit dñs. Ecce mittam te
a facie terre. Hoc anno morieris.
Iouisus dñm enim locut' es. Et
mortuus ē annanias ppha i an
no illo mense septimo. **III**
Et sunt uerba libri q' misit
iemias ppha de ierlm ad re
liquias senior; transmigrationis
et ad sacerdotes. et ad pphas. et ad om
nem pplm quem dixerat nabu
chodonosor de ierlm in babilonem.
postq' egressus ē iechonias rex
et dñs. et eunuch; et principes iuda ex
ierlm. et sabar et inclisor de ierlm in
manu ellisa filij safan. et gamali
el filij elchie quos misit sedechia
rex iuda ad nabuchodonosor re
gem babilonis i babilone dices.
Hec dicit dñs exercitū dñs isrl'. omni
transmigrationi qm transiit de ierlm
i babilonem. Edificate domos et
habitare. et plantate hortos. et come
dite fructum eorū. Accipite uxore
et generate filios et filias. et date fili
uris uxores. et filias u'as date ui
ris. et plantate filios et filias. et multi
plicamini ibi. et nolite esse pauci
numo. Et q'rite pacem ciuitatis
ad qm transigrare uos feci. et
orate p ea ad dñm. qm in pace illi
erit pax uob;. Hec dicit dñs. exci
tū dñs isrl'. Nō uos sed uicant ppe u'.

et ego referri fatiam ad locū istum
omnia uasa dñi. que tulit nabuch
rex babilonis de loco isto. et inuenerit
ea in babilonem. Et iechonias filius
ioachim regem iude. et omne cū
gratione iude qui ingressi sunt in ba
bilonem. ego dicitur ad locū istū
ait dñs. Contam enī iugū regis ba
bilonis. Ioyit iemias ppha ad a
naniam ppham. in ocul' sacerdotum
et ocul' omnis ppli. qui stabat i do
mo dñi. Et ait iemias ppha. Amen.
Sic faciat dñs. Suscitet dñs uerba
tua que pphasti. ut referant uasa
in domum dñi. et omnis cū iugū fi
o de babilone ad locum istum. Ve
rūm audi uerbum h' qd ego loquor
in aurib; tuis. et i aurib; uniuersi ppli.
Pphe qui fuerunt ante me et te ab
initio. et pphauerunt s' tras mul
tas. et sup regna magna. de p'lio et
de afflictione. et de fame. Ppha qui
uaticinatus ē pace. cum uenerit
u'bum eius. scietur ppha que misit
dñs. in uitate. Tulit annanias pph
ta cathenam de collo iemie pphere
et ostegit eam. Tulit annanias ioc
hū omnis ppli dicens. Hec dicit dñs.
Sic ostingam iugum nabuchod
regis babilonis post duos annos
dier; de collo omni gentium. Labi
t iemias ppha in uiam suā. Et
fuit ē u'bum dñi ad iemiam. postq
ostegit annanias ppha cathenam
de collo iemie dicens. Vade et dican
nante. Hec dicit dñs. Cathenas lig
neas et iugū et facies p eis cath
nas ferreas. Quia hec dicit dñs. exci
tū dñs isrl'. Iugum ferreū posu

qui sunt in medio ur̄m ⁊ diuini ur̄i
 ⁊ ne attendatis ad sompnia ur̄a q̄
 uos sompnatis qz falso ip̄i p̄phat
 ub̄ in nomine meo. ⁊ in multis dicit
 do. Quia hec dicit do. Cum cepit
 impleri in babilone hec anni. in
 strabo uos ⁊ suscitabo sup uos uer-
 bum meū. ut reducam uos ad lo-
 cum istum. Ego enī scio cogitati-
 ones q̄s cogito sup uos ait do. co-
 gnationes patris in afflictionis.
 ut de ub̄ finem ⁊ paciam. Tucca-
 bitis me ⁊ ibitis. ⁊ orabit̄ me.
 ⁊ exaudiam uos. Queretis me ⁊
 inuenietis me. cum q̄sieritis me i
 toto corde ur̄o. ⁊ inueniar a uob̄ ait
 do. Et reducam captiuitatē ur̄am
 ⁊ reggabo uos de inuisis gentibz
 ⁊ de cunctis locis ad q̄ expulsi uos s̄
 do. Et reuerti uos faciam de loco ad q̄
 transiigre uos feci. qz dixistis. In-
 sitabit nob̄ do. p̄phas i babilone.
 Quia h̄ dicit dñs ad regem q̄ sedet
 sup solium dauid ⁊ ad omne pplm
 hitatorem ur̄b̄ huius. ⁊ ad fr̄es ue-
 stros qui n̄ sunt nob̄cum i transiig-
 tionem. hec dicit do. excitauit. Ecce
 iura i eos gladiū. ⁊ fame ⁊ peste
 ⁊ ponam eos q̄ sic malas q̄ come-
 di n̄ possunt. eo qd̄ pessime sint ⁊
 pleq̄nat eos in gladio ⁊ fame ⁊ in
 pestilentia. Et dabo eos i uexatione
 inuisis regnis terre. i maledictio-
 nem ⁊ in stuporem. ⁊ i sibilum. ⁊ i
 obprobrium cunctis gentibz ad q̄s
 eitis eos. eo qd̄ n̄ audierunt uerba
 mea dicit do. q̄ misit ad eos p̄ seruo
 meos p̄phas denocē ⁊ surgens ⁊ in-
 tens ⁊ n̄ audistis me dicit do. uos ḡ

audire uerbum dñi. ois̄ transiigro q̄
 emisi de ur̄m i babilonem. hec dicit
 dñs exercituum d̄s isrl̄ ad achab filiu
 culie ⁊ ad sedechiam filiu maasie. q̄
 p̄phat uob̄ in nomine meo in dicit.
 Ecce ego tradam eos i manu nabuch
 regis babilonis ⁊ pariet eos i oculis
 ur̄is. Et s̄m̄etur exercis maledictio
 omni transiigro i uida. q̄ em babil-
 lone dicentur. Ponat te do sic sedechi-
 am. ⁊ sicut achab quos s̄t̄it rex ba-
 bylonis i igne p̄ eo qd̄ fecerunt stul-
 ticiam in isrl̄. ⁊ mechatis i uxores
 amicor̄ suor̄. ⁊ locuti sunt uerbum i
 nomine meo mendacit̄ qd̄ n̄ in adan-
 eis. Ego sum iudex ⁊ testis. dicit do.
 ⁊ ad semeiam neclamate dices. h̄
 dicit do. excitauit d̄s isrl̄. P̄ eo qd̄ mi-
 sisti in nomine tuo libros ad omne
 pplm qui em ur̄m. ⁊ ad sofoniā
 filiu maasie sacerdotem. ⁊ ad uniuersos
 sacerdotes dicens. do dedit te sacerdotē
 p̄ ioiada sacerdote. ut sis dux i domo
 sup omne ur̄m ar̄ceptiū. ⁊ p̄phat
 tem. ut mittas eū i uerū ⁊ i carce.
 ⁊ ne q̄re n̄ increpasti iemiam ana-
 thotiten. qui p̄phat ub̄. Quia s̄ h̄c
 misit ad uos in babilonem. dicens.
 longum ē. Edificate domos ⁊ hitate.
 ⁊ plantate hortos. ⁊ comedite fructus
 eor̄. Legit ergo sofoniās sacerdos li-
 br̄ istum. i manibz iemie p̄phe. Et
 sc̄m̄ ē uerbum dñi dicens. hec dicit
 do. ad semeiam neclamate. P̄ eo qd̄
 p̄phat uob̄ semeias. ⁊ ego n̄ misit
 eum. ⁊ fecit uos ofidere in in dicit
 idcirco hec dicit do. Ecce ego uisitā
 to sup semeiam neclatitē. ⁊ s̄t̄
 semen ei. s̄t̄ erit ei iur̄ sedens in

cordis sui. In nouissimo dieꝝ intel
 ligens ea. In tempe illo dicit dō. ero
 dō uniuersis cognationibꝫ isrl. et ipi
 erunt in in pplm. **Hec dicit dō.** Inue
 nit gram in deserto ppls qui rema
 serat gladio. Vadet ad requie suam
 isrl. longe dñs appuit in. Et in cari
 tate penia dilexi te. ideo attraxi te
 miserans. Rursumqꝫ edificabo te
 et edificabis uirgo isrl. **Adhuc** cerna
 bis tympanis tuis. et egredieris in
 choro ludentium. **Adhuc** platabis
 uinceas. in montibꝫ samarie. Plan
 tabunt plantates. et donec tempus
 ueniat n̄ uindemabūt. Quia erit di
 es inqꝫ clamabunt c̄todes. in monte
 effraym. **Hingite** et ascendamꝫ in syō
 ad dñm dñm nr̄m. Quia h̄ dicit dñs.
Exultate in leticia iacob. et humite
 c̄ caput gentiū. **Plonate.** canite. et
 dicit. **Salua** dñe pplm tuū. reliqua
 isrl. **Ecce** ego adducam eos de terra
 aquilonis. et aggabo eos ab exte
 mis t̄e. **Inter** quos erunt. cecus.
 et claudus. et pregnans. et pariens
 simul. cecus magni reitentiū h̄c.
In actu uenies et in iudicia reduca
 eos. **Et** adducam eos p torrentes a
 quar in uia recta. et n̄ impingent
 mea. qꝫ factus sum isrl. p̄. et effa
 ym p̄mogenitꝫ meus. **Audite** ub̄
 dñm gentes. et amittate in silꝫ que
 p̄cul sunt et dicit. **Q̄** disp̄lit isrl. o
 gregabit eum. et custodiet eū sicut
 sicut pastor gregem suū. **Redimet**
 eū dō iacob. et habitabit eum de man
 potentioris. **Et** uenient et laudabūt
 in monte syon. et st̄nent ad dō dñi
 sup firm̄to et unio. et oleo. et fetu

peor. et armentoy. **Et** inqꝫ anima eorꝫ
 q̄ ortus irriguus. et ultra n̄ esurient.
Tunc letabi uirgo in choro. iuuenes
 et senes simul. **Et** dñtam luctū eorꝫ
 gaudium. et solabor eos. et iustificabo
 a dolore suo. **Et** inebriabo aiām sac
 dotum pinguedine. et ppls m̄s boni
 meis adimplebz. ait dō. **Hec** dicit dō.
Vox in excelso. audita ē lar̄tatiois
 fletus et luctus. rachel plorantis
 filios suos. et nolentis solari s̄ eis
 qꝫ n̄ sunt. **Hec** dicit dō. **Quiescat** uox
 tua a ploratu. et oculi tui a lacrimis. qꝫ
 ē merces op̄tuo ait dō. **Reuertentur**
 de terra munna. et spes nouissimis tu
 is ait dñs. et reuertentur filij ad tim
 nos suos. **Audiens** audiui effraym
 transingente. **Castigasti** me. et erudi
 t̄ sum. q̄ iuuenels in domo. **Comū**
 te me et dicit. qꝫ in dñs dō meus.
Postq̄m eni dñisti me egi p̄niām. et
 postq̄ ostendisti in p̄culū fem̄ meū.
Confus sum et erubui. qm̄ sustinui
 obprobrium adolescentie mee. **Si** fili
 honorabil̄ in effraym si puer delica
 tus. qꝫ ex quo locutus sum de eo. adh̄
 recordabor eius. **Itero** turbata ē
 viscera mea s̄ enim miserā misē
 bor eius. ait dō. **Statue** tibi speculam.
 pone t̄ amaritudines. **Durge** cor tu
 um in uiam directam inqꝫ amblaſti.
Reuere uirgo isrl. reuere ad citates
 tuas istas. **Usqꝫ** q̄ delictus dissoluis
 filia uaga. **Quia** creabit dō nouum
 s̄ tiam. femina exultabit uirū.
Hec dicit dō. **excitatum** dō isrl. **Adh̄**
 dicent ub̄bum istud i trauda. et iur
 bibꝫ eius. cū dñtero captiuitate eorꝫ.
Et dicit dō. pulchritudo iustie moꝝ

ut emas. Et venit ad me ananias
 filius patris mei secundum verbum domini
 ad vestibulum carceris et ait ad me. Pos-
 sice agrum meum qui est in anathot et
 terra temanim quod tibi competit hereditas
 et tu es propinquus ut possideas. In-
 tellexi autem quod verbum domini esset et emi
 agrum ab ananias filio patris mei
 qui est in anathot. Et appendi argenti
 septem stateros et decem argenteos.
 Et scripsi in libro et signavi et adhibui
 testes et appendi argenti in statera.
 Et accipi librum possessionis signavi
 et stipulationes et rata et signa fo-
 rificatus. Et dedi librum possessionis
 baruch filio neri filii maasie iocel
 ananias patris mei et in oculum te-
 stium qui scripti erant in libro testi-
 onis in oculum omnium iudeorum qui se-
 debant in aere carceris. Et precepit ba-
 ruch coram eis dicens. Hec die do-
 excitum deus israel. Summe librorum istos
 librum emptoris hunc signavi et
 librum hunc qui aptus est et pone illo-
 rum in vase fictili ut permanere possint
 diebus multis. Hec enim dicit deus ex-
 citum deus israel. Adhuc possidebunt
 domus et agri et vinee et terra ista.
 Et oravi ad dominum postquam tradidi
 librum possessionis baruch filio ne-
 ri dicens. Heu heu heu domine deus.
 Ecce tu fecisti celum et terram et for-
 titudine tua magna et in brachio
 tuo extento. Non erit tibi difficile ce-
 lum et verbum qui facis misericordiam in milibus
 et reddis iniquitate peccati in sinu fi-
 liorum eorum post eos. Fortissime ma-
 gne potens deus excitum nomen tui
 magnus ostio et inoprensibilis co-

gnatu. cuius oculi aperti sunt sicut fontis et
 filiorum adam ut reddas unicuique sem-
 inas suas. Et secundum fructum adinventio-
 num eius. Qui posuisti signa et porten-
 ta in terra egypti usque ad diem hanc
 et in israel et in hominibus et fecisti in quomodo sic
 et dies h. Et eduxisti populum tuum de terra
 egypti in signis et portentis et ma-
 nu robusta et in brachio extento in
 terrore magno et dedisti eis terram hanc
 quam iurasti patribus eorum ut dares eis ter-
 ram fluentem lacte et melle. Et ingressi
 possederunt eam et non obedierunt voci
 tue in lege tua et ambulaverunt. Quia
 quod mandasti eis ut facerent non fecerunt
 et venerunt eis omnia mala hec. Ecce
 immutationes extruente sunt adversum civi-
 tatem ut capiatur et urbs data est in
 manus chaldeorum qui plantantur adu-
 sus eam a facie gladii et famis et pe-
 silentie et quomodo locutus es accide-
 rint ut ipse tu cernis et iudicis in do-
 de eme agrum argento et adhibe te-
 stes. cum urbs data sit in manu chal-
 deorum. Et secundum verbum domini ad terram
 dicens. Ecce ego deus deus uniuersae carnis.
 Numquam in difficile erit ce uerbum.
 propterea hec dicit deus. Ecce ego tradam
 civitatem istam in manu chaldeorum et
 in manu regis babilonis et capiet e-
 am. Et uenient chaldei plantantes ad-
 usus urbem hanc et succendent eam igne
 et oburent eam et domus iniquorum do-
 matibus sacrificabant baal et libabant
 deis alienis libamina. ad irritandum
 me. Erant enim filii israel et filii iuda
 iniqui facientes malum iocul meos
 ab adolescentia sua filii israel qui usque
 nunc exacerbant me in oculis manuum

suar dicit dō. Quia in furore et indignatione mea facta est iniquitas h. a die que edificavit eam usque ad diem ista. que auferetur de conspectu meo. propter malitiam filiorum israel. et filiorum iuda. quoniam fecerunt ad iracundiam meam provocantes. ipsi et reges eorum. principes eorum et sacerdotes et prophete eorum. iusti iuda. et habitatores eorum. Et uertetur in ad me terga. et non facies. cum decem eos dilexerit et erudierit. et nolent audire ut accipient disciplinam. Et posuerunt ydola sua in domo in qua inuocatum est nomen meum. ut polluerent eam. Et edificauerunt excelsa babilon que sunt in ualle filii emmo. ut inuocarent filios suos et filias suas moloch quod non mandauit eis. nec ascendit in cor meum. ut facerent abominationem hanc. et in peccatum deduceret iudam. In die ista dicit dō. dō israel ad ciuitatem hanc de qua uos dicitis quod tradatur in manu regis babilonis. in gladio et in fame. et in peste. Ecce ego congregabo eos de uniuersis terris ad que eiecisti eos in furore meo. et in ira mea. et in indignatione grandi. et reducam eos ad locum istum. et habitare eos faciam. et confitentur. et erunt in populum. et ego ero eis in dōm. Et dabo eis cor unum. et uiam unam. ut timeant me in uniuersis diebus. et non sint eis. et filii eorum. post eos. Et feriam eis pactum sempiternum. et in uiam designam eis bene facere. et timorem meum dabo in corde eorum. ut non recedant a me. Et letabor super eis. cum bene eis fecero. Et plantabo eos in terra ista. in ueritate. in toto corde meo. et in totalitate mea. Quia in die dō. sic adduxi super populum istum. omne malum huius gratie.

sic adducam super eos omne bonum quod loquor ad eos. Et possidebunt agrum in terra ista. de qua uos dicitis quod deserta sit. eo quod non remanserit homo in uniuersum. et data sit in manu chaldeorum. Agri pecunia ementur. et scribentur in libro. et impietur signum. et testis adhibebitur. in terra beniamin. et in circuitu ierusalem. et ciuitatibus iuda. et ciuitatibus montanis. et ciuitatibus capsestribus. et ciuitatibus que ad austrum sunt. que uiam capiatate eorum ait dōs. Et factum est in die illi ad **IIII** ierusalem secundo. cum adhuc clausus esset iatrius carceris dicens. huius dicit dō. quia factus est et formatus illud et parit. dō nomen eius. Clama ad me et exaudiam te. et annuntiabo tibi grandia et firma que nescis. Quia hec dicit dō. dō israel ad domos ierusalem humis. et ad domos regis iuda que destruxerunt. et ad domos ierusalem. et gladium nementium ut dixerunt ei chaldei. et impleat cadaueribus hominum quos percussisti in furore meo. et in indignatione mea. abscondens faciem meam a ciuitate hac. propter omne malitiam eorum. Ecce ego obuia eis caritatem et sanitate. et curabo eos. et reuelabo illis de peccatione pacis et ueritate. Et dicitam uisitationem iuda. et uisionem ierusalem. et edificabo eos sicut apud principio. Et emundabo illos ab omni iniquitate sua. in qua peccauerunt mihi. et peccatus erit cunctis uisitationibus eorum. in quibus deliquerunt mihi. et sperauerunt me. Et erunt mihi in nomen et in gaudium et in laudem. et in exultatione cunctis gentibus terre. que audierunt dōm quod ego feci in eis. Et pauerebunt

... in uniuersis terris. et dicit dō. ... in loco isto que uos ... in circuitu ierusalem. et ciuitatibus iuda. et ciuitatibus montanis. et ciuitatibus capsestribus. et ciuitatibus que ad austrum sunt. que uiam capiatate eorum ait dōs. Et factum est in die illi ad ierusalem secundo. cum adhuc clausus esset iatrius carceris dicens. huius dicit dō. quia factus est et formatus illud et parit. dō nomen eius. Clama ad me et exaudiam te. et annuntiabo tibi grandia et firma que nescis. Quia hec dicit dō. dō israel ad domos ierusalem humis. et ad domos regis iuda que destruxerunt. et ad domos ierusalem. et gladium nementium ut dixerunt ei chaldei. et impleat cadaueribus hominum quos percussisti in furore meo. et in indignatione mea. abscondens faciem meam a ciuitate hac. propter omne malitiam eorum. Ecce ego obuia eis caritatem et sanitate. et curabo eos. et reuelabo illis de peccatione pacis et ueritate. Et dicitam uisitationem iuda. et uisionem ierusalem. et edificabo eos sicut apud principio. Et emundabo illos ab omni iniquitate sua. in qua peccauerunt mihi. et peccatus erit cunctis uisitationibus eorum. in quibus deliquerunt mihi. et sperauerunt me. Et erunt mihi in nomen et in gaudium et in laudem. et in exultatione cunctis gentibus terre. que audierunt dōm quod ego feci in eis. Et pauerebunt

regum prior qui sunt ante sic obu-
rent te. Et ue dñe plangent te: qz u-
bun h ego locut sum. dicit dñs. Et lo-
cut e iemas ppha ad sedechiam rege-
uda uniusa uerba hec in ierlm. Rex
cius regis babilonis pugnabat ce-
ierlm et omnes ciuitates uida q re-
lique erant ce lachis et esedra. Hec
eni superant de ciuitatibz uida. ur-
bes minime. Verbum qd factu e ad ie-
miam a dño. postq paussit rex sede-
chias fedus cum oi iplo ierlm. pdi-
cans ut dimitteret uniusqz seruu su-
um. et uniusqz ancillam sua. hebre-
um et hebream liberos. et neqz dña-
rentur eis. i. i iudeo et fratre suo.

Audierunt ergo omnes **XXIII**
pncipes et uniusqz ppls qui ue-
rant pactum ut dimitteret uniusqz
seruu suu. et uniusqz ancilla sua
liberos. et uti si dñarentur eis. Au-
dierunt g. et dimiserunt. Ipsi snt
demceps et retarunt seruos et acilla-
suas qd dimiserant liberos et ubi-
gaunt in famulos et i famulas. Et
factu e ubi dñi ad ierlm a dño
dicens. Hec die do' ds ist'. Ego pelli
fedus cum p'ibz uris. in die q eduxi
eos de tra egypti. de domo seruitutis.
dicens. Cum opleri fuerint septem
anni. dimittat uniusqz fruem suu
hebreu qui uenditus e ei. et seruet e
sex annis. et dimittes eum a te liber.
Et si audierit pres uru me. nec idi-
nauit autem sua. Et uisi estis uos
hodie et fecistis qd rectum e in oculis
meis. ut pdicaretis libertatem uniusqz
ad amicu suu. et inistis pactum i do-
meo. in domo q inuocatu e nom meu

sup eam. Et uisi estis. et macla-
stis nom meu. et redixistis uniusqz
seruum suu. et uniusqz ancillam
suam. quos dimiseratis ut ceut
ubi et sic p'atis. et s'ingastis eos
ut sint uob serui et ancille. p'p'ea
hec dicit dñs. Vos si audistis me
ut pdicaretis libertatem uniusqz
fr'i suo. et uniusqz amico suo. Ecce
ego pdico uob libertatem aut do' ad
gladium. et ad pestem et fame. et
dabo uos i motuonem ciuitis regis
terre. Et dabo uos qui puaricat
fedus meu. et si obseruauerit uba
fedis quibz assensu s. i. i osu meo.
utulum que cadunt in duas pre-
et transierunt in diuisiones eius
pncipes uida et pncipes ierlm. i. i
iudcu et sacerdotes. et omis ppls terre
qui transierunt in diuisiones utulu.
et dabo eos i manu inimicor suor. et
i manu qrentu aiam eor. et erit
mortuini eor. et esca uolubz. celi.
et testis terre. Et sedechiam regem
uida et pncipes eius dabo i manu
i manu inimicor suor. et i manu q-
rentu aiam eor. et i manu exercitu
um regis babilonis. qui recesserunt
a uob. Ecce ego p'cipio dicit do'.
et reducam eos i ciuitate hanc. et p-
habunt aduersus eam. et capient
eam. et incendunt igni. Et ciuitate
iudabo i solitudine. eo qd n sit hita

Verbum qd **XXV**
factu est ad ierlm a dño in
dieb; ioachim filii iostie reg' uida.
dicens. Vado ad domu rechabitar.
et loquere eis. Et introduce eos i do-
mu dñi i una exedra thauror. et

... ierlm. Et factu est ubi dñi ad ierlm a dño in dieb; ioachim filii iostie reg' uida. dicens. Vado ad domu rechabitar. et loquere eis. Et introduce eos i domu dñi i una exedra thauror. et

filio esriel. 7 selemne filio abdehel.
 ut comprehendent baruch scribam. 7
 iemiam ppham. Abscondit autem eo
 dominus. 7 factum est uerbum domini ad iemiam
 postquam obussit rex uolumen
 7 sermones quos scripsit baruch
 ex ore iemie dicens. Cur sum
 tolle uolumen aliud. 7 scribe ieo omnes
 sermones quos erant in uolui
 mine ponit. quod obussit iochan rex
 uida. Ad iochan regem uida dices.
 hec dicit dominus. Tu obussisti uolumen
 illud dices. Quia scripsisti ieo annun
 tians. festinus ueniet rex babilonis
 7 uastabit terram hanc. 7 cessare fa
 tiet ex illa hoiem. 7 iunium. Preterea
 hec dicit dominus. Tu iochan regem uida.
 non erit ex eo qui sedeat super solium dauid
 7 adauerit. 7 ppter uerbum ad estu. p diem
 7 ad gelu p noctem. Et uisitabo te eu
 7 d sem eius. 7 ceteros eius. iugta
 tes suas. 7 adducam super eos. 7 si huius
 mores uoluerit. 7 si uires uida omne ma
 lum quod locutus sum ad eos. 7 non audie
 runt. Iemas autem tulit uolumen ad
 iedidit illud baruch filio nerie scribe.
 7 scripsit in eo ex ore iemie omnes ser
 mones libri que obussit iochan
 rex uida igni. 7 in super additi sunt ser
 mones multo plures quam antea fu
 erant. **XXV**
Quint rex seecchnas filii ioseph
 p iechonia filio iochan. que constitu
 tur regem nabuch rex babilonis
 in terra uida. Et non obeduit ipe. 7 seruauit
 ipsa terre. uerbum domini quod locutus est in ma
 nu iemie pphete. I misit rex seecchnas
 iudhal filium selemne. 7 sophoniam
 filium maasie sacerdotem ad ieremiam

ppham dicens. Ora p nob dominum deum
 nostrum. Iemas autem liber ambulabat in
 medio populi. Non enim miserant eum in
 custodiam carceris. Igitur exercitus phao
 nis egressus est de egipto. Laudiente
 chaldei qui obsidebant ierusalem huic
 modi numerum recesserunt ab ierusalem.
 7 factum est uerbum domini ad iemiam ppham
 dicens. Hec dicit dominus deus israel. Sic dice
 tis regi uida. qui misit uos ad me. 7
 interrogandi. Ecce exercitus phaonis que
 egressus est uos ierusalem. reuertetur in
 terram suam in egiptum. 7 rediet chal
 dei. 7 bellabunt contra ciuitate hanc. et
 capiet eam. 7 incendet igni. Hec dicit
 dominus. Nolite decipere aias uias dicentes.
 euntes abibunt. 7 recedent a nobis chal
 dei. quia non abibunt. 7 si percussertis
 omnem exercitum chaldeorum. qui phantur
 aduersum uos. 7 delicti fuerint ex eis
 aliqui uulnati. singuli de tentorio su
 o surgent. 7 incendunt ciuitate hanc
 igni. Ergo cum recessisset exercitus chal
 deorum ab ierusalem. ppter exercitum phonis.
 egressus est iemas de ierusalem. ut iret in
 terram beniamin. 7 diuidet ibi posse
 sionem in duas ciuitates. Alii puenit ad
 portam beniamin. erat ibi cultus pte
 p rices. uocis hierias filii selemne.
 filii aname. 7 apprehendit iemiam
 ppham dicens. Ad chaldeos p fugi.
 Et respondit iemas. falsum est. Non fu
 giro ad chaldeos. Non audiuit enim. sed
 apprehendit hierias iemiam. 7 adduxit
 eum ad principes. Qui obrem uati
 p rices contra iemiam. cesu eum mise
 runt in carcerem. qui erat idomo iona
 tham scribe. Ipe non positus erat in
 carcerem. Itaque ingressus est iemas in

nerie. quo legitur. 7 selemne filio abdehel. ut comprehendent baruch scribam. 7 iemiam ppham. Abscondit autem eo dominus. 7 factum est uerbum domini ad iemiam postquam obussit rex uolumen 7 sermones quos scripsit baruch ex ore iemie dicens. Cur sum tolle uolumen aliud. 7 scribe ieo omnes sermones quos erant in uolui mine ponit. quod obussit iochan rex uida. Ad iochan regem uida dices. hec dicit dominus. Tu obussisti uolumen illud dices. Quia scripsisti ieo annun tians. festinus ueniet rex babilonis 7 uastabit terram hanc. 7 cessare fa tiet ex illa hoiem. 7 iunium. Preterea hec dicit dominus. Tu iochan regem uida. non erit ex eo qui sedeat super solium dauid 7 adauerit. 7 ppter uerbum ad estu. p diem 7 ad gelu p noctem. Et uisitabo te eu 7 d sem eius. 7 ceteros eius. iugta tes suas. 7 adducam super eos. 7 si huius mores uoluerit. 7 si uires uida omne ma lum quod locutus sum ad eos. 7 non audie runt. Iemas autem tulit uolumen ad iedidit illud baruch filio nerie scribe. 7 scripsit in eo ex ore iemie omnes ser mones libri que obussit iochan rex uida igni. 7 in super additi sunt ser mones multo plures quam antea fu erant. **XXV** **Q**uint rex seecchnas filii ioseph p iechonia filio iochan. que constitu tur regem nabuch rex babilonis in terra uida. Et non obeduit ipe. 7 seruauit ipsa terre. uerbum domini quod locutus est in ma nu iemie pphete. I misit rex seecchnas iudhal filium selemne. 7 sophoniam filium maasie sacerdotem ad ieremiam

mittis me? Et si consilium tibi dabo:
 nunc audies. Juravit ergo rex sede-
 chias ieiuniam clam dicens. Vivit dominus
 qui fecit nobis aiam hanc si occido te. et
 si trado te in manum viroꝝ istoz q̄ q̄rit
 aiam tua. Dixit ieiunias ad sedechi-
 am. hec dicit d̄s exercituz d̄s isrl̄. Si
 profectus exieris ad principes reḡ ba-
 bylonis. inuet anima tua. et civitas
 h̄ n̄ succendet igni. Et saluus eris
 tu et domus tua. Si aut̄ n̄ exieris ad
 principes regis babilonis. succedet
 tibi in manu chaldeoz. et succedet
 eam igni. et tu n̄ effugies. de manibꝝ
 eoz. Et dixit rex sedechias. ad ieiunias.
 hollice sum p̄ iudeos q̄ transfugerunt
 ad chaldeos. ne forte tradar in manꝝ
 eoz. illudant in. Respondit aut̄ ei ieiunias.
 Non te tradent. Audi queso vo-
 cem d̄ni qm̄ ego loquor ad te. et bñd̄
 erit. et vivet anima tua. Qd̄ si volu-
 eris egredi. iste e sermo que ondit
 in d̄is. Ecce omnes mulieres q̄ rema-
 serunt in domo reḡ iuda. educent ad
 principes reḡ babilonis. et ip̄e dicit
 seduxerunt te et p̄valuerunt adisti-
 te. un̄i pacifica tu. demiserunt te in
 ceno. et in lubrico pedes tuos. et re-
 cesserunt a te. Et omnes mores tue et fi-
 lium educent ad chaldeos. et n̄ effu-
 gies manus eoz. h̄ in manu regis
 babilonis traderis. et civitate hanc
 oburet igni. Dixit ḡ sedechias ad
 ieiunias. Nis sciat verba h̄. et n̄
 moueris. Si aut̄ audierit p̄ncipes
 q̄ locut̄ sum teci. et uerunt ad te. et
 dixerunt tibi. indica nob̄ quid locut̄ sis
 cu regne ne scies nos. et si te istituerim
 et quid locut̄ e tecum rex. dices ad eos.

Stravi ego p̄ces meas corā rege. ne me
 reduci iubet in domū ionathā. ut ibi
 morerer. Veniunt ergo om̄s p̄ncipes ad
 ieiuniam. et interrogauerunt eū. Uocut̄ e
 eis omnia ūba que p̄cepit ei rex. et
 cessauerunt ab eo. Nisi enī fuerat
 auditū. Mansit t̄o ieiunias inestibulo
 carnis. usq̄ ad diem quo capta est
 ierlm̄. Et factū ē ut caperetur ierlm̄.

In anno nono sede-
 chie regis iuda mense decimo
 uenit nabuch^{or} rex babilonis et ois
 exercitus eius ad ierlm̄. et obsecrabat eā.
 Undecimo aut̄ anno sedechie in se q̄to
 quinta mensis. ap̄ta ē ciuitas. et in-
 gressi s̄ omnes p̄ncipes reḡ babiloi
 et sederunt in porta media nerethel.
 sereser. semegar. nabusazachim.
 rapsaes. neregael. sereser. rebmag.
 et omnes reliqui p̄ncipes regis babil-
 lonis. Cuiusq̄ uidit̄ eos sedechias
 rex iuda. et omnes irri bellatores
 fugerunt. et egessi sunt nocte de ciuitate
 te. p̄ uiam horti regis. et p̄ portam q̄
 erat inter duos muros. et egessi s̄ ad
 uiam deserti. P̄secutus ē aut̄ eos ex-
 citus chaldeoz. et apprehendit sedechi-
 am in campo solitudinis hierichon
 tine. et captum adduxerunt ad nabuch^{or}
 regem babilonis in reblata. q̄ ē in
 tra emath. Uocut̄ ē ad eū iuditha. et
 occidit rex babilonis filios sedechie
 in reblatha. in ocul̄ eius. et ois nobile
 iuda occidit rex babilonis. Oculos
 ḡ sedechie eruit. et unxit eū op̄othz
 ut duceretur in babilonē. Domū ḡ re-
 gis et domū uulgi. succedunt chaldei
 igni. et murū ierlm̄ s̄bitum. Et reli-
 quas p̄li q̄ remaserunt in ciuitate. et p̄

Ecce rex ierusalem...
 fas e nob regem...
 Dulcit ergo tenam...
 cum in lacu...
 qui erat in...
 ferit ierusalem...
 in quo n...
 mag ierusalem...
 abdermelech...
 erat in domo...
 lacum. Porro...
 tenam. Log...
 domo regis...
 dne rex...
 o q̄m...
 pham...
 moria...
 ult in ciuitate...
 addermelech...
 ream huro...
 am p̄ham...
 Asumptis ḡ...
 magis...
 colario...
 ianico...
 ad ierusalem...
 Dicitur...
 miam...
 scilla...
 tuam...
 sic...
 dixerunt...
 an ierusalem...
 sic rex...
 p̄ham...
 domo...
 rego...
 ante...
 doctam...

erit uob. Ecce ego hito imassath.
 ut sciam precepto caldeor q mit
 tuntur ad nos. Vos aut colligite
 iudeniā. i messem. i olei. i
 recondite in uasis uris. i mane
 te i urbibz uris quas tenetis. **H**
 i omis iudei qui erat i moab. i i
 filis amon. i i ydumea. i i uni
 uis regionibz. audito qd occisit
 rex babilonis reliquias iudea.
 et qd possidit sup eos godoliam
 filiu aicham. filiu safan. teusi st
 inqum omnes iudei de iuuilis lo
 qs ad que pfugant. uenunt in
 iram iuda in massath ad godoli
 am. i collegunt unū i messe ml
 tam unius. Johanna au fili carce
 i omis principes exercitus qui dispa
 si erant i regionibz. uerunt ad go
 doliam i massath. i dixerunt ei. Sa
 to qd baalis rex filioy anno m
 sit ismahel filiu nathame. pui
 te aiām tuam. Incredidit eis
 godolias. filius aicham. Johanan
 uo filius carce. dixit ad godoliam
 scorsum in massath loqns. Ibi
 pnam ismahel filiu nathame
 nullo sciente. ne mfficiat. aiām
 tuam. i dissipent omis iudei qui
 ggan sunt ad te. i pibunt reliq
 uida. **T**ar godolias filiu aicham ad
 iohanan filiu carce. Noli face uer
 bum h. falsum em tu loqueris
Et factū est. **III** de ismahel.
 In mense septimo uenit is
 mahel filius nathame filiu elisa
 ma de semine regali. i optimates
 regis. i x. uiri cum eo ad godolia
 filiu aicham i massath. i comedit